共青团琼台师范学院委员会文件

琼台团字〔2021〕52号

★

关于推报 2020 年度“中国电信奖学金”

推荐人选的公示

各学院团委：

根据团省委《关于推报 2020 年度“中国电信奖学金”

海南省人选的通知》的相关要求，校团委积极做好寻访活动的

校内宣传和相关的组织工作，经学生本人报名、学院推荐、综合评

审，现将我校推荐申报 2020 年“中国电信奖学金” 省级推荐

候选人名单公示如下：

推荐中国电信奖学金•飞 Young 奖候选人

1.美术学院：马源、马诗语

2.外国语学院：许志立

3.前学教育学院：肖千豪

4.理学院：楼新康

公示时间：2021 年9月21日至 2021年9 月23日。

凡认为推荐人选有异议的，可通过发送电子邮件、来电

等途径反映。

电 话：65900769

电子信箱：qiongtaituanwei@163.com

共青团琼台师范学院委员会

2021 年9月21日

mailto:qiongtaituanwei@163.com